

M. SØRENSEN HOLDING A/S

CVR-nr.: 28866992

Dyrehavevej 24
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2022

Michael Ellegaard Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M. SØRENSEN HOLDING A/S
Dyrehavevej 24
2930 Klampenborg

CVR-nr: 28866992
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt forestå anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 0 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod 107.500 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Bruttoresultat			0
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-11.639
Ordinært resultat før skat		0	-11.639
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	-11.639
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-11.639
I alt		0	-11.639

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		484.247	484.247
Tilgodehavender i alt		484.247	484.247
Likvide beholdninger		208.832	95.746
Omsætningsaktiver i alt		693.079	579.993
AKTIVER I ALT		693.079	579.993

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		193.079	79.993
Egenkapital i alt		693.079	579.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser i alt			0
PASSIVER I ALT		693.079	579.993

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret